
18/04/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=720262&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2018 (SRP) 
 

Às 17:43 horas do dia 18 de abril de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2018, referente ao
Processo nº 1752457/2018, o pregoeiro, Sr(a) MARCELO CANTAO LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: CAIXA TÉRMICA
Descrição Complementar: Caixa térmica de polietileno expandido, 12 litros (isopor)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 18,2100 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,6900 e a
quantidade de 6.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
17:43:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGROSHOPPING COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 01.362.890/0001-44, Melhor lance: R$ 5,6900

 
Item: 2
Descrição: CAIXA TÉRMICA
Descrição Complementar: Caixa térmica de polietileno expandido, 37 litros (isopor)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 30,1600 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ANA PAULA SILVA FEIO , pelo melhor lance de R$ 14,4900 , com valor negociado a R$
14,0000 e a quantidade de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
17:43:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANA PAULA SILVA FEIO, CNPJ/CPF:
23.559.566/0001-53, Melhor lance: R$ 14,4900, Valor Negociado: R$ 14,0000

 
Item: 3
Descrição: CAIXA TÉRMICA
Descrição Complementar: Caixa térmica de polietileno expandido, 60 litros (isopor)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 59,9700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AGROSHOPPING COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 29,0000 e a
quantidade de 400 UNIDADE .



18/04/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=720262&acao=A&tipo=t 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
17:43:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGROSHOPPING COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ/CPF: 01.362.890/0001-44, Melhor lance: R$ 29,0000

 
Item: 4
Descrição: CAIXA TÉRMICA
Descrição Complementar: Caixa térmica de polietileno expandido, 80 litros (isopor)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 88,5300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 40,9800 e a
quantidade de 400 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
17:43:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO BOI PRODUTOS
AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 03.716.644/0001-79, Melhor lance: R$ 40,9800

 
Item: 5
Descrição: CAIXA TÉRMICA
Descrição Complementar: Caixa térmica de polietileno expandido, 120 litros (isopor)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 102,0800 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ANA PAULA SILVA FEIO , pelo melhor lance de R$ 57,9700 , com valor negociado a R$
57,5000 e a quantidade de 400 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
17:43:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ANA PAULA SILVA FEIO, CNPJ/CPF:
23.559.566/0001-53, Melhor lance: R$ 57,9700, Valor Negociado: R$ 57,5000

 
 

Fim do documento


		2018-04-19T08:56:19-0300
	MARCELO CANTAO LOPES:99637286268




